
Zarządzenie Nr 2091/2016

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 14 czerwca 2016 roku 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Płocka na 2016 rok  – po stronie
wydatków
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2016 r. poz. 446), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i poz. 1890), art. 249 ust 3 i 4 i art.
257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885,
poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r.
poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358,
poz.  1513,  poz.  1830,  poz.  1854,  poz.  1890  i  poz.  2150 oraz  z  2016 r.  poz.  195),  uchwały
budżetowej miasta Płocka na rok 2016 (uchwała Nr 252/XIV/2015 Rady Miasta Płocka z dnia 29
grudnia 2015 r. z późniejszymi zmianami) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu
Miasta Płocka, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 1207/2015 Prezydenta Miasta Płocka z
dnia 28 października 2015 r. zmieniającego zarządzenie Nr 178/2015 Prezydenta Miasta Płocka z
dnia  08 stycznia  2015  r.  w sprawie  ogłoszenia  tekstu  jednolitego  Regulaminu organizacyjnego
Urzędu Miasta Płocka (zmienionego zarządzeniem Nr 1667/2016 z dnia 29 stycznia 2016 roku oraz
zarządzeniem Nr 1920/2016 z dnia 25 kwietnia 2016 r.), zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmieniam plan finansowy Urzędu Miasta Płocka po stronie wydatków w pozycjach według
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Prezydent Miasta Płocka

                                                                       /-/ Andrzej Nowakowski



1

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2091/2016
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 14 czerwca 2016 roku

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZ ĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2016 ROK

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Treść Zmiana

1 2 3 4 5 6

0,00

Wydział Kontroli 0,00

01/WKOI/G 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -300,00 

Wydział Organizacyjny 0,00

Oddział Organizacji Pracy 0,00

03/WOPII/G Prowadzenie kancelarii Urz ędu Miasta 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -51,66 

4430 Różne opłaty i składki 51,66 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZ ĘDU 
MIASTA PŁOCKA

Prowadzenie kontroli w komórkach organizacyjnych 
Urzędu Miasta Płocka, miejskich jednostkach 
organizacyjnych oraz w spółkach i innych podmiotach  
wykonuj ących zadania powierzone lub finansowane 
przez Miasto, wykonywanie kontroli podatkowej oraz 
kontroli wła ścicieli nieruchomo ści w zakresie 
wypełniania postanowie ń ustawy o utrzymaniu 
czysto ści i porz ądku w gminach


